In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

A. Baten

Aangetroffen middelen
Bank

Debiteuren
Prae faill. niet verpand

Opbrengst verkopen
Opbrengst verkopen
Rechten van derden

Overige baten

Belastingdienst

Rente -/- kosten

Restitutie

Schikking Rabobank procedure
Totaal

B. Reeds betaalde boedelkosten
Accountantskosten
Belastingdienst

ClaimsAgent.nl

Kamer van Koophandel

Loon bewindvoerder

Salaris curator

Verschotten

Totaal

C. Thans nog beschikbaar

A. Baten

B. Reeds betaalde boedelkosten
Saldo

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Eczvn B.V.
C/16/16/622 F
24-11-2016
mr P.J. Neijt
mr H. Dulack
000018
06-07-2021
Subtot. incl. BTW Mutaties Totaal BTW
81.666,27 0,00 81.666,27
23.322,28 0,00 23.322,28
241.844,00 46.379,00 288.223,00
-42.928,02 0,00 -42.928,02
8.838,90 0,00 8.838,90
255,05 0,00 255,05
10.400,26 0,00 10.400,26
400.000,00 0,00 400.000,00
723.398,74 46.379,00 769.777,74
Subtot. incl. BTW Mutaties Totaal BTW
42.554,35 1.583,16 44.137,51 7.660,22
8.838,90 0,00 8.838,90
87,73 0,00 87,73 15,23
20,30 0,00 20,30
28.217,59 0,00 28.217,59 4.897,27
182.077,47 86.336,71 268.414,18 46.584,28
25,60 0,00 25,60
261.821,94 87.919,87 349.741,81 59.157,00
723.398,74 46.379,00 769.777,74
261.821,94 - 87.919,87 - 349.741,81 -
461.576,80 -41.540,87 420.035,93



In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nhummer
Datum verslag

A. Baten

Debiteuren
Prae faill. niet verpand

Overige baten
Rente -/- kosten
Totaal

B. Reeds betaalde boedelkosten
Accountantskosten
ClaimsAgent.nl

Salaris curator

Totaal

C. Thans nog beschikbaar

A. Baten

B. Reeds betaalde boedelkosten
Saldo

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Eczvn Beheer B.V.

CM6MT7M27 F
21-03-2107
mr P.J. Neijt
mr H. Dulack
000016
06-07-2021
Subtot. incl. BTW Mutaties Totaal BTW
8.896,00 0,00 8.896,00
1,31 0,00 1,31
8.897,31 0,00 8.897,31
Subtot. incl. BTW Mutaties Totaal BTW
919,60 0,00 919,60 159,60
24,20 0,00 24,20 420
3.928,55 369,29 4.297.84 745,91
4.872,35 369,29 5.241,64 909,71
8.897,31 0,00 8.897,31
4.872,35 - 369,29 - 5.241,64 -
4.024,96 -369,29 3.655,67



